АЛЕКСЕЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   05.12.2016г.       № 1/5
	О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе Алексеевской районной Думы шестого созыва

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,   Уставом Всероссийской политической партии «Единая Россия»,  Положением о депутатском объединении Всероссийской политической партии «Единая Россия»,  утвержденным решением Президиума Генерального совета Всероссийской политической партии «Единая Россия» от 24.01.2013 г.,  Уставом Алексеевского муниципального района Волгоградской области,  на основании  Протокола организационного собрания депутатского объединения «Всероссийской политической партии «Единая Россия»  в  Алексеевской районной Думе от 05 декабря 2016г. № 1, Протокола № 2 местного политического совета Алексеевского местного отделения «Всероссийской политической партии «Единая Россия», Алексеевская районная Дума р е ш и л а:
1. Зарегистрировать депутатское объединение - Фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в  Алексеевской районной Думе в количестве 30 человек.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Алексеевской
районной Думы                                                                                        Н.Н. Колоколова